
COMISIÓN NACIONAL DE ENERGÍA ATÓMICA
 

Licitación Pública 0011/2024
 

UOC: 14 - Compras y Contrataciones - CNEA Ejercicio: 2024 Clase: Única Nacional Modalidad: Sin
modalidad Expediente N°: EX-2024-81853821- -APN-GAYF#CNEA Dictamen de Evaluación Año: 2024
Fecha: 19-12-2024 Objeto: CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE TRANSPORTE DE PERSONAL -
CMFSR GPMP Texto del Dictamen de Evaluación: EE: EX-2024-81853821- -APN-GAYF#CNEA Nº DE
PROCESO: 14-0011-LPU24 NOMBRE DESCRIPTIVO DEL PROCESO: CONTRATACIÓN DE
SERVICIO DE TRANSPORTE DE PERSONAL - CMFSR GPMP AUTOTRANSPORTES ISELIN S.A.
CUIT: 30546408473 Renglón: 1 y 2. Monto: $ 237.600.000,00 EL COYOTE S.R.L. CUIT: 30707479694
Renglón: 3 y 4. Monto: $ 82.500.000,00 EL MONTO TOTAL DE LA CONTRATACIÓN ES: $ 320.100.000.

 
e. 20/12/2024 N° 92210/24 v. 20/12/2024

 

Fecha de publicacion: 20/12/2024

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/SllDM1pVaWpDVFZSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


